• Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate alınmamıştır.  
• Bu rapor, talep eden kurum dışında başka bir kurum ya da kişi tarafından kullanılamaz. 

PAZAR DEĞERİ (TL) 

Taşınmaz Pazar Değeri (TL) Pazar Değeri  
(KDV Dahil*) (TL) 

Taşınmaz Değeri 
(TL) 

315.804.000.- 378.965.000.- 

Üçyüzonbeşmilyonsekizyüzdörtbin  
Türk Lirası 

Üçyüzyetmişsekizmilyondokuzyüzaltmışbeşbin  
Türk Lirası 

Taşınmaz Yıllık Kira 
Değeri (TL) 

19.882.000.- 23.860.000.- 

Ondokuzmilyonsekizyüzseksenikibin 
 Türk Lirası 

Yirmiüçmilyonsekizyüzaltmışbin 
Türk Lirası 

PAZAR DEĞERİ (EUR) 

Taşınmaz Pazar Değeri (EUR) Pazar Değeri  
(KDV Dahil*) (EUR) 

Taşınmaz Değeri 
(EUR) 

8.990.000.- 10.790.000.- 

Sekizmilyondokuzyüzdoksanbin Euro Onmilyonyediyüzdoksanbin Euro 

Taşınmaz Yıllık 
Kira Değeri (EUR) 

566.000.- 680.000.- 

Beşyüzaltmışaltıbin Euro Altıyüzseksenbin Euro 

mailto:iletisim@smartkurumsal.com.tr